1

关于公示2019年“外研社·国才杯”英语演讲大赛

北京交通大学选拔赛结果的通知

由北京交通大学大学生英语演讲比赛组委会主办的2019年“外研

社·国才杯”英语演讲大赛北京交通大学选拔赛的评审工作已圆满结束。

全校共有157名学生报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共

评出47名选手获奖，其中一等奖6名、二等奖12名、三等奖28名，获奖名

单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2019年10月21日至10月25日，如有意见和建议，敬请您署

真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2019年“外研社·国才杯”英语演讲大赛北京交通大学选拔赛

获奖名单

北京交通大学

大学生英语演讲比赛组委会

（教务处代章）

2019年 10月 21日

 2

附件：

2019年“外研社·国才杯”英语演讲大赛

北京交通大学选拔赛获奖名单

一等奖（6名）

序号 姓  名 学  号 学  院

1 袁喆文 17211089 电信学院

2 张佳绮 19252055 运输学院

3 伊力哈木 18281170 计算机学院

4 卢特尔 16251016 运输学院

5 邱雨言 19321082 语传学院

6 杜月曦 18321052 语传学院

二等奖（12名）

序号 姓  名 学  号 学  院

1 彭凯丽 18321058 语传学院

2 佟欣宇 17241076 经管学院

3 王雨童 19241096 经管学院

4 叶芷君 19241154 经管学院

5 陈思雨 18231402 土建学院

6 左双双 18241054 经管学院

7 晏雪妮 19221150 机电学院

8 茹菲娜 19251288 运输学院

9 杨祎文 19261020  法学院

10 朱枝玺 19241233  经管学院

11 刘炯晖 18271281 理学院

12 杨思雯 18241289   经管学院

 3

三等奖（28名）

序号 姓  名 学  号 学  院

1 周世艳 18321094  语传学院

2  张心路 19261026 法学院

3  张祺轶 19222059 机电学院

4 张建 17241139 经管学院

5 伍泓宇 18231421 土建学院

6 张东植 19271169 理学院

7 张楚雨 17321043 语传学院

8 袁海音 19271079 理学院

9 尹雨阳 19231052 土建学院

10 薛乔羽 18271235 理学院

11 徐晴 18231482 土建学院

12 徐佳潞 19222022 机电学院

13 肖思宇 19271279 理学院

14 文楷昂 19281141 计算机学院

15 王雨童 19222052 机电学院

16 王若璇 19251214 运输学院

17 宁伟泽 19261010 法学院

18 马浩正 18292041 电气学院

19 路畅 17271273 理学院

20 刘舒萌 18241009 经管学院

21 林思萌 18251145 运输学院

22 克拉热 19211044 电信学院

23 黄沁文 19322009 语传学院

24 韩愉 19311059 建艺学院

25 崔星昱 18321073 语传学院

26 程雯鑫 18281034 计算机学院

27 阿丽米热 17211291 电信学院

28 苑译方 17321021 语传学院